自動車専用工具 自動車専用工具
そ の 他
（工 具）
サイクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

バス・トラック用
大型バス・トラック用インナーナット着脱専用ソケットです。
8A-21B
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d
8A-17B 17 40 48 21 72 27 5 550 ￥4,930
8A-17.5B 17.5 40 48 21 72 27 5 550 ￥4,980
8A-19B 19 43 48 21 72 28 5 580 ￥4,980
8A-20B 20 45 48 21 72 30 5 600 ￥5,150
8A-21B 21 46 48 21 72 31 5 610 ￥5,150
8A-21.5B 21.5 46 48 21 72 31 5 610 ￥5,225
■ピン・Oリング適応表
製品番号 8A- 17B ～ 21.5B
ピン PIN5544S
Oリング RINGW30S

A809T
8A-21B
349
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d
8A-32T 32 48 48 22 80 25 5 800 ￥4,105
8A-33T 33 49 48 28 80 25 5 810 ￥4,430
8A-35T 35 50 50 28 80 25 5 840 ￥4,430
8A-38T 38 55 52 28 80 30 5 870 ￥5,075
8A-41T 41 58 52 28 80 35 5 870 ￥5,510
■ピン・Oリング適応表
製品番号 8A- 32T ～ 35T 38T、41T
ピン PIN5544S PIN5547S
Oリング RINGW30S RINGW31S